Rail systems
Systèmes de rails
Laufschienensysteme
Sistemas de rieles
Sistemi di rotaie
Acc
ess
ory

DWT Logo
Rail systems kits
Kits de rails prêts à monter
Schienensystempakete
Conjuntos de rail
Kit rotaie
Acc
ess
ory
Acc
ess
ory
SR30A1B30SA1C220 ZRA1 3 m 3 m 220 Kg
SR40A1B30SA1C220 ZRA1 4 m 3 m 220 Kg
SR40A1B40SA1C180 ZRA1 4 m 4 m 180 Kg
SR50A1B30SA1C220 ZRA1 5 m 3 m 220 Kg
SR50A1B40SA1C180 ZRA1 5 m 4 m 180 Kg
SR50A1B50SA1C110 ZRA1 5 m 5 m 110 Kg
SR60A1B30SA1C220 ZRA1 6 m 3 m 220 Kg
SR60A1B40SA1C180 ZRA1 6 m 4 m 180 Kg
SR60A1B50SA1C110 ZRA1 6 m 5 m 110 Kg
SR50A2B30SA2C450 ZRA2 5 m 3 m 450 kg
SR50A2B40SA2C450 ZRA2 5 m 4 m 450 Kg
SR60A2B30SA2C450 ZRA2 6 m 3 m 450 Kg
SR60A2B40SA2C450 ZRA2 6 m 4 m 450 Kg
SR60A2B50SA2C450 ZRA2 6 m 5 m 450 Kg
SR60A2B60SA2C300 ZRA2 6 m 6 m 300 Kg
SR90A2B30SA2C450 ZRA2 9 m 3 m 450 Kg
SR90A2B40SA2C450 ZRA2 9 m 4 m 450 Kg
SR90A2B60SA2C300 ZRA2 9 m 6 m 300 Kg
Ref.